
PRODUKTOVÁ KARTA

Šablona označení díry

Popis výrobku
Šablona s vodítkem je určena k přesnému označení místa pro vyvrtání otvorů. Je používána především v 
truhlářské výrobě. Hlavní lišta, která je vybavena měřidlem, umožňuje vyznačení bodů až do 250 mm do hloubky 
nábytku. V horní části nástroje je umístěna pohyblivá ocelová lišta, na které jsou umístěny tři posuvné 
značkovače, které slouží pro přesné označení místa pro vyvrtání otvorů. Současně lze označit čtyři místa pro 
vyvrtání otvorů ve vzájemně různých vzdálenostech, a po aretaci daného nastavení vytvořit značku pro vyvrtání 
otvorů v dalším kusu / čelní desce. Šablona usnadňuje označení místa pro vyvrtání otvorů v různých materiálech, 
např. dřevě, kovu, plastu. Pokud nastavíme zarážku, umístěnou na levém upínacím prvku, kolmo, dosáhneme 
stabilní polohy šablony ve vodorovném nebo svislém směru. Všechny 3 svorky mají stavěcí šroub, díky čemuž lze 
nastavený rozměr znovu použít pro označení dalšího předmětu. Kolejnice je vyrobena z nerezové oceli a hliníku a 
nastavovací prvky jsou z velmi kvalitního plastu ABS.

Characteristics
max. rozteč značek – 400 mm; max. značení směrem do hloubky nábytku – 250 mm; průměr otvoru – 5 mm; 
jednotka měření – cm/palec; materiál: hliník, ADS

Technical data

HT4M219 5902801517716 0 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com11.2024


